ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 97
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

30.12.2014
 №
94

28
 собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Заречного сельского поселения от 29.05.2015 № 78 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

Рассмотрев протест прокуратуры и в целях приведения решение Совета Заречного сельского поселения от 29.05.2015 № 78 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» в соответсвие с действующем законодательством,
Совет Заречного сельского поселения  решил:

1. Внести в Решение Совета Заречного сельского поселения от 29.05.2015 № 78 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»следующие изменения:
1) из пункт 3 исключить следующие слова:

«и сложением с минимальным размером взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, установленным Постановлением Администрации Томской области от 29.8.2014 № 322а «Об установлении минимального  размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Томской области на 2015 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Заречного сельского поселения» и на официальном сайте Заречного сельского поселения.
Зам. председателя Совета

Заречного сельского поселения
Е.М.Криницына

И.о. Главы Заречного сельского поселения,

управляющий Делами
Э.В.Соболева

 «30» декабря 2015 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1